
15,415,4

Mörder bleiben selten unentdeckt
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Aufklärungsquote ausgewählter Straftaten in NRW 
(in Prozent) 

aufgeklärte Fälle Aufklärungsquote

Mord und Totschlag

Rauschgiftdelikte

leichte Körperverletzung

Beleidigung

gefährliche Körperverletzung

Betrug 

Raubdelikte

Sachbeschädigung

Autodiebstahl

Wohnungseinbrüche

Ausspähen von Daten

Fahrraddiebstahl

alle Straftaten

96,9

93,4

90,1

88,4

80,4

73,8

47,3

23,7

22,5

13,4

49,8

7,9

355

56 357

75 407

44 144

24 231

187 002

6 543

32 692

1 648

8 145

437

6 803

747 038


